
 

                                                                              

  
 

 

 

 

                                                                                             
 Ministero dell’Istruzione e del Merito 

ISTITUTO COMPRENSIVO STATALE “G. PERLASCA” 

Sede: Via Matteotti, 35 - 20010 Bareggio (MI) tel. 02/9027951 - fax 02/902795122   C.F. 82004830152 C.M. MIIC86700T – Codice Univoco UFVJEA 

www.icsperlasca.edu.it  - e-mail: miic86700t@istruzione.it – Pec: miic86700t@pec.istruzione.it 

 n. contratto/convenzione 13/2023  - CIG n. Z7B3D5CEFB 
 

 

 

 

 

 

 

Atti /Albo web  Istituto    

 

Oggetto: determina per affidamento Progetto “Let's Speak English” scuola secondaria di I grado” 

    a.s. 2023/2024 
IL DIRIGENTE SCOLASTICO 

Visto il D.Lgs. 18 aprile 2016 n. 50 – artt. 32 comma 10 lettera a) “attuazione delle direttive 2014/23/UE e 

2014/25/UE sull’aggiudicazione dei contratti di concessione, sugli appalti pubblici e sulle procedure d’appalto 

degli enti erogatori nei settori dell’acqua, dell’energia, dei trasporti e dei servizi postali, nonché per il riordino della 

disciplina vigente in materia di contratti pubblici relativi ai lavori, servizi e fornitura”, di seguito “Codice”; 

Considerata la necessità di promuovere il benessere psicofisico dello studente e pertanto di attivare il progetto  

“Let's Speak English” - scuola secondaria di I grado per l’arricchimento dell’offerta formativa; 

Atteso che il costo complessivo ammonta ad euro 7.350,00 (settemitrecentocinquanta/00) così assegnato: 
 

- Let's Speak English -  scuola secondaria di I grado per un minimo di 210 ore e per un importo max 

omnicomprensivo 7.350,00 (settemilatrecentocinquanta/00); 
 

Visto l’impegno economico da parte del Comune; 

Visto il D.I. n.129 del 28 agosto 2019; 

Visto  il D.Lgs.n.36/ 2023 nuovo codice dei contratti; 

Preso Atto di quanto previsto nel Regolamento dell’attività negoziale per la fornitura di beni e servizi dell’Istituto 

Comprensivo Perlasca;  

Vista l’adesione a seguito della pubblicazione del bando con Determina Prot. n. 2452  del 06/10/2023 e avviso con 

Prot. n. 2458; 

Visto il verbale della Commissione Prot. n. 2756 del 27/10/2023, per l’individuazione degli Esperti Esterni per la 

realizzazione del progetto 

DETERMINA 

Di affidare all’esperto esterno LIUZZI  LAURA, nata a Milano (MI) il 15/12/1973 C.F. 

LZZLRA73T55F205Q con sede in Bareggio - Via Firenze, 11 (MI)  partiva iva n. 13116910962  il 

progetto “Let's Speak English” per gli alunni della scuola secondaria di I grado “E. De Amicis” per un minimo 

di 210 ore in quanto è in possesso di tutti i requisiti di capacità tecniche e professionali richieste; 

1. Di impegnare la spesa omnicomprensiva di max euro 7.350,00 (settemitrecentocinquanta/00 all’aggregato della 

gestione in conto competenza del programma annuale per l’esercizio in corso, relativamente al corrispettivo per 

il servizio in parola; 

2. Di richiedere alla Società interessata: 

      gli estremi identificativi IBAN del conto corrente bancario o postale dedicato; 

3. Di richiedere all’INAIL il documento di regolarità contributiva; 

4. Di assegnare il presente provvedimento al D.S.G.A. della scuola Sig.ra Cinzia Emilia PALMARIN, per la 

regolare esecuzione; 

5. Di pubblicare la presente determinazione al sito web dell’Istituto www.icsperlasca.edu.it 

 

IL DIRIGENTE SCOLASTICO 

Dott.ssa Maria Angela ZANCA 

ISTITUTO COMPRENSIVO PERLASCA - C.F. 82004830152 C.M. MIIC86700T - AEC5AD7 - AOO_MIIC86700T

Prot. 0003227/U del 21/11/2023 08:49

http://www.icsperlasca.edu.it/
mailto:miic86700t@istruzione.it
http://www.icsperlasca.edu.it/

		2023-11-20T17:04:08+0100
	MARIA ANGELA ZANCA




